

 <p>क.स.बी.नि. ESIC</p>	<p>कार्मिक राज्य बीमा संस्थान (कार्मिक मरिయు ँषाढी मन्त्रिालय क्ख, भारत प्रभुत्व)</p> <p>कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)</p> <p>EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)</p>	 <p>सत्यमेव जयते</p>	<p>ప్రాంతీయ కార్యాలయం/क्षेत्रीय कार्यालय/Regional Office</p> <p>ఈ.యస్.ఐ. రోడ్డు, గుణదల, విజయవాడ-520004</p> <p>ईयसआई रोड, गुणदला, विजयवाडा-५२०००४</p> <p>ESI Road, Gunadala, Vijayawada-520004</p> <p>Telephone: 0866-2453498</p> <p>e-mail: rd-andhrapradesh@esic.nic.in</p>
---	---	---	--

సం/62-A/22/15/22/2022-స్థా

दिनांक: 25-09-2024

कार्यालय आदेश क्र./OFFICE ORDER NO. 165 OF 2024

एजीटी-24 (इंट्रा) के लिए स्थानांतरण समिति की सिफारिशों के आधार पर सक्षम प्राधिकारी ने सामाजिक सुरक्षा अधिकारी/प्रबंधक ग्रेड-II/अधीक्षक के संवर्ग में निम्नलिखित अधिकारी के स्थानांतरण/तैनाती का आदेश दिया है, जैसा कि नीचे विस्तृत है।

The competent authority based on the recommendations of the Transfer Committee for AGT-24 (Intra) has ordered the transfer/posting of the following official in the cadre of Social Security Officer/Manager Grade-II/Superintendent as detailed below.

क्र.सं / S.No.	नाम, पदनाम एवं वर्तमान स्थान/ Name of the Officer & Current place of posting (श्री/श्रीमती)	पोस्टिंग का अब आदेश / Posting now ordered
01	D. Prabhavathi Sub Regional Office, Tirupathi	Branch Manager Grade-II, Branch Office, Gandhinagar, Vijayawada.

उपरोक्त अधिकारी को तब कार्यमुक्त किया जाएगा जब कोई अधिकारी एसआरओ-तिरुपति द्वारा तैनात किया जाएगा और वह अपने वर्तमान तैनाती स्थान पर ड्यूटी के लिए रिपोर्ट करेगा।

The above official shall be relieved as and when an official is posted by SRO-Tirupathi who reports for duties at her current posted place.

अधिकारी श्रीमती डी. प्रभावती टीए/टीटीए/कार्यभार ग्रहण काल की हकदार नहीं हैं, क्योंकि उनका स्थानांतरण अनुकंपा के आधार पर किया गया है।

The official Smt. D. Prabhavathi is not entitled to TA/TTA/joining time, as her transfer/posting is ordered on **compassionate grounds**.

स्थानांतरण समिति की बैठक के कार्यवृत्त और उसकी सिफारिशें क्षेत्रीय कार्यालय, विजयवाड़ा, आंध्र

प्रदेश की वेबसाइट पर अपलोड की जा रही हैं।

The minutes of transfer committee meeting and its recommendations are being uploaded in the website of Regional office, Vijayawada, A.P.

उपर्युक्त संवर्गों की मौजूदा स्थानांतरण नीति में यह प्रावधान है कि स्थानांतरण समिति की सिफारिशों पर वार्षिक सामान्य स्थानांतरण से उत्पन्न होने वाली अधिकारियों की सभी शिकायतों का समाधान शिकायत समिति द्वारा किया जाएगा। इसलिए यदि कोई शिकायत है, तो उसे उचित माध्यम से 25.09.2024 से 30.09.2024 तक 'estt-ap@esic.nic.in' पर ईमेल के माध्यम से आरओ को भेजा जा सकता है।

Existing transfer policy of aforesaid cadres prescribes that all the grievances from the Officials arising out of Annual General Transfer on the recommendations of Transfer Committee shall be addressed by the Grievance Committee. Hence grievances if any, may be forwarded through proper channel to RO through email at 'estt-ap@esic.nic.in' from 25.09.2024 to 30.09.2024.

इसके अलावा, सक्षम प्राधिकारी ने ईएसआईसी, मुख्यालय कार्यालय की स्थानांतरण समिति द्वारा दी गई सिफारिशों के मद्देनजर श्री वी. पुन्नैया, एसएसओ के संबंध में स्थानांतरण समिति की सिफारिशों को स्वीकार नहीं किया है और श्री एम. सूर्यनारायण, एसएसओ के संबंध में दी गई सिफारिशों पर सक्षम प्राधिकारी के निर्णय से यथासमय अवगत कराया जाएगा।

Further, the competent authority has not accepted the recommendations of the Transfer Committee in respect of Sri V. Punnaiah, SSO in view of the recommendations given by the Transfer Committee of ESIC, HQ office and the decision of the competent authority on the recommendations given in respect of Sri M.Suryanarayana, SSO shall be conveyed in due course.

इसके अलावा, सक्षम प्राधिकारी ने क्षेत्रीय कार्यालय, विजयवाड़ा, ए.पी. के अधिकार क्षेत्र के अंतर्गत निम्नलिखित ग्रुप सी अधिकारी के स्थानांतरण/तैनाती का आदेश दिया है, जैसा कि नीचे उल्लेख किया गया है।

Further, the competent authority has ordered the transfer/posting of the following Group C official under the jurisdiction of Regional Office, Vijayawada, A.P as mentioned below.

क्र.सं / S.No.	नाम, पदनाम एवं वर्तमान स्थान/ Name of the Officer & Current place of posting (श्री)	पोस्टिंग का अब आदेश / Posting now ordered
01	N.V.Ramesh, I/c BM, Branch Office, Gandhinagar, Vijayawada	Assistant, Branch Office, Gandhinagar, Vijayawada.

उपरोक्त अधिकारी को श्रीमती डी. प्रभावती, एसएसओ के ड्यूटी पर आने पर कार्यमुक्त कर दिया जाएगा।

The above official shall be relieved as and when Smt. D. Prabhavati, SSO reports for duties.

सक्षम प्राधिकारी ने शाखा प्रबंधक ग्रेड II, शाखा कार्यालय, गांधीनगर की सभी शक्तियां श्रीमती डी. प्रभावती को सौंप दी हैं और वे शाखा प्रबंधक ग्रेड II के रूप में अपने कार्यकाल के दौरान शाखा कार्यालय, गांधीनगर के आरटीआई अधिनियम, 2005 के तहत सीपीआईओ के रूप में भी कार्य करेंगी।

The Competent Authority has delegated all the powers of the Branch Manager Gr.II, Branch Office, Gandhinagar to Smt. D. Prabhavati and she shall also act as the CPIO under the RTI Act, 2005 of the Branch Office, Gandhinagar during her period of the charge as Branch Manager Gr. II.

आवश्यक कार्यभार ग्रहण/सौंप दिया जाना, कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट प्रस्तुत की जा सकती है। Necessary Charge taken over/hand over, Joining Reports may be submitted.

उप निदेशक

सेवा मे /To

संबंधित कर्मचारी अपने नियंत्रण प्राधिकारियों के माध्यम से।

प्रतिलिपि-

1. उप निदेशक प्रभारी, क.रा.बी.नि, उप क्षेत्रीय कार्यालय, तिरुपथी जानकारी और अवश्य कारवाई हेतु।
2. सभी शाखा अधिकारी/शाखाएं, ईएसआईसी, आरओ, विजयवाड़ा सूचना हेतु।
3. सभी शाखा प्रबंधक/शाखा कार्यालय ईएसआईसी, आरओ, विजयवाड़ा के क्षेत्राधिकार मे सूचना हेतु।
4. व्यक्तिगत सहायक, क्षे.नि कक्ष, ईएसआईसी, आरओ, विजयवाड़ा सूचना हेतु।
5. व्यक्तिगत फाइल/कार्यालय आदेश फाइल।